bigamia contracta cum personis etiam

in presbyteratus ordine conslilutis, in

eodem foro tantum dispensare, ita ut mis-

sas celebrare et alias in divinis mini-

strare valeant, necnon prò locorum et mi-

nistrorum ecclesiasticorum dictorum lo-

corum opportunitale paramenta ecclesia-

stica benedicere possint et valeant, ple-

nam et liberam ac omnimodam, aposto-

lica auctoritale, tenore praesentium, li-

centiam, potestatem et facultatem perpe-

tuo concedimus et impartimur, ei.-que

desuper indulgemus.

§ 3. Praeterea deomnipotentisDeimi-
""'''"'•'=„ sericordia, ac beatorum Petri et Pauli a-

postolorum eius auctoritate confisi, uni-

versis et singnlis utriusque sexus christi-

fidelibus eliu infideiium seivitute delentis,

V rr. lii-2.") Ali e. nns

vere poenilentibus el confessis, qui san-

clissimum .-epulciiruni, montcm Calva-

rium ac pracsepe SS. Domini nostri de-

vote visilaverini, [ilenariam; necnon iis,

qui monasteria seu rcgulares domos dirli

Ordinis, illorumque ccclesias et oratoria,

tam in diclis locis quam in Conslanlino-

politana et aliis civilalibus el l(5cis ilia-

rum parlium, in Domini nostri lesu Cbri-

sti el B. Virginis Mariae, ac beatorum a-

postolorum, necnon eiusdem beatae Ma-

riae Egiptiacae nuncupalae , el sancii

Ioannis Chrisoslomi nativitalum feslivi-

taiibus devote visitaverint, ac inibi pias

ad Deum preces effuderint, quo die sin-

gularum festivitatum buiusmodi id fcce-

rinl, plenariam omnium et singulorum

peccatorum suorum indulgenliam et re-

missionem, apostolica auctoritate , te-

nore praesentium, concedimus et elargi-

mur.

§ li. Non obstantibus regula nostra, Derog»iiocon

per quam voluimus quod si ecclesiae et

personis, quibus indulgentia concediUir,

aliqua alia indulgentia concessa sii, bu-

iusmodi lilterae sinl nuUae ; aliisque

constilutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud Sanclum Petruni,

sub annulo Piscatoris, die ix aprilis,

MDLXxxviii, pontificatus nostri anno ter-

tio.

Pub. die aprilis 1588, pontif. anno ni.

TlNIS TOMI OCTAVI

BM. Rom. Yùl. YJII 1-29
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Abbatissac Moniaiium aliaeque praeieclae in Italia acr trrènnùim lantunimodo eli-

gantur, iuxta suorum ordinimi insliluta, et concilii Tridentini decreta, 404

b. Praescribitur l'orma eligendi abbatissas Ord. S. Benedicti congregationis Cas-

sinensis 64, b ;
praelatis dictae congregationis facultas circa Imsmodi elcc-

tionem competit, 65 a. V. Moniales.